
ocun.com

ETICKÉ PROHLÁŠENÍ 
SPOLEČNOSTI

Naše společnost se otevřeně hlásí k hodnotám, které zaručují soulad všech 
oblastí naší práce se zásadami společenské odpovědnosti. 

V oblasti naplňování zákonných požadavků ctíme právní řád České republiky 
i legislativní požadavky evropského systému, dodržujeme veškeré technické 
požadavky kladené na naši výrobu a důsledně plníme obchodní závazky.

V oblasti environmentální se chováme tak, aby výrobní procesy používané naší 
společností byly šetrné k životnímu prostředí a zdraví našich zaměstnanců. 
Materiály používané pro výrobu našich produktů pocházejí ze zdrojů námi 
ověřených a podrobujeme je testování, které zaručuje jejich nezávadnost. Je 
pro nás samozřejmostí, že nepoužíváme materiály pocházející z neetických 
živočišných zdrojů a naše materiály nejsou na zvířatech testovány.

V oblasti lidských práv důsledně dbáme na jejich dodržování a důsledně 
dodržujeme všechny požadavky právního řádu. V naší společnosti netolerujeme 
diskriminaci osob, která by byla vyvolána jakýmikoliv důvody.

V oblasti řízení našich dodavatelských řetězců ověřujeme při pravidelných 
auditech i skutečnosti, které by mohly být v rozporu s etickými zásadami 
naší společnosti. Obchodní smlouvy uzavíráme výhradně s dodavateli, kteří 
respektují etické zásady, ke kterým se naše společnost hlásí. 

Záruky poskytované naší společností zahrnují i fakt, že výrobky označené 
ochrannou známkou OCÚN byly vyrobeny v souladu s etickými zásadami 
vyznávanými v naší společnosti.

 Ing. Pavel Horňák, CEO

V Mnichově Hradišti, 1. 9. 2020


